中国科学院半导体研究所文件
半发人教字〔2008〕13号

关于2007年度工作考核结果的通报

所属各有关单位：
    按照《半导体研究所2007年度职工考核办法》（半发人教字〔2008〕2号）和《2007年半导体研究所机关部门及各研究实体（中心）负责人工作考核办法》（半发人教字〔2008〕8号）的有关规定，经过自我鉴定、基层考核、领导述职等程序，全所2007年度考核工作已经结束。现将2008年4月24日所务会讨论通过的考核结果通报如下：

全所2007年年底在编职工及项目聘用人员共计569人，按照规定应参加考核474人，考核结果为：优秀69人，合格405人，基本合格0人，不合格0人。

根据规定，研究所对考核优秀的人员（名单附后）在此给予表彰并将给予一次性奖励。
此外，对2007年度获得所外各级各类工作奖项者（名单附后）在此给予表扬，并给予一次性奖励（已获得本年度考核优秀的人员不再重复奖励）。
附件  1、2007年度工作考核优秀者名单

2、2007年度获得所外各级各类工作奖项名单
二ΟΟ八年五月十九日
附件1:
2007年度工作考核优秀者名单
所领导：李晋闽；

光电子研究发展中心：袁海庆、安俊明、赵德刚、谭满清、韩勤、潘教青、裴为华、罗丽萍；
半导体照明中心：王莉、霍自强、丛培沛、王丽明；

材料中心：曾一平、孙国胜、孙文荣、肖红领、赵冀、刘刚；
材料开放室：曲胜春、王利军、陈诺夫、魏鸿源；
超晶格室：吴晓光、孙宝权、倪海桥、李桂荣；
神经网络：杨晓薇、来疆亮；
纳米光电子实验室：郑婉华、种明、杨涛；
集成技术中心：王晓东、樊中朝、赵凯、杨华、李国花；
高性能集成电路室：石寅、倪卫宁、胡雪青；

全固态光源室：林学春、侯玮；

光电系统室：刘元辉

光电子工程中心：刘素平、冯小明、张海艳；
图书信息中心：余慧；
海特公司：归强；

华源科半公司：赵柏秦；

科技开发处：张利锋；
质量管理处：肖荣军；
人事教育处：张海峰、董铭禄；
财务资产处：刘宇；
综合办公室：慕东、赵新、郭拓飞、马铁钢；
基建园区处及所属：卞长生、李京海、刘东浩、李建华、曹锋、张志武、席春宝、陈伟、赵合平、杨贵海；
博士后：崔世刚。

附件2:
2007年度获得所外各级各类工作奖项者名单

1. 一、部门：

2. “直径六英寸半绝缘砷化镓单晶生长技术”获得2007年中国材料学会二等奖  （省部级奖）——获奖人：李晋闽、曾一平等（集体奖）

3. 综合办公室：中国科学院公共事务管理标准安全工作先进集体

4. 党委办公室：中国科学院京区党委2007年度“党建工作创新奖”鼓励奖

5. 交通安全委员会：海淀区2007年度“交通安全先进集体”

6. 所工会：中国科学院工会基层工会先进集体

7. 居委会：学院路地区“二星级和谐社区”

8. 计划生育办公室：学院路地区“人口和计划生育先进集体”

9. 财务资产处：京区基层单位工会财务工作竞赛二等奖

10. 基建园区处：中国科学院京区2007年度“绿化先进集体”

10.人事教育处：2005年超比例安排残疾人就业奖励、2006年超比例安排残疾人就业奖励

11.图书信息中心：中国科学院工会“先进分工会”

2006年年度的文献传递与馆际互借服务获得中国科学院表彰

12.材料中心：中国科学院工会“先进分工会”

二、个人

1. 郑厚植院士：2007年度何梁何利基金科学与技术进步奖

2. 王圩院士：2007年度何梁何利基金科学与技术进步奖

3. 李晋闽：中国科学院工会“职工之友”

4. 黄永箴：2007年度中国科学院“优秀研究生指导教师”奖

5. 余金中：2007年度中国科学院“全院办校、所系结合”优秀

个人奖

6. 樊志军：2007年全国企事业知识产权管理先进工作者

7. 慕东：海淀区学院路地区2007年度“交通安全先进个人”

8. 赵国安：海淀区2007年度“交通安全优秀管理干部”

9. 郑义霞：中国科学院京区07年度“人口和计划生育先进个人”；中国科学院工会“工会工作先进积极分子”；学院路街道2006年度“人口和计划生育先进个人”

10. 李嫣虹：中国科学院工会“工会工作先进积极分子”

11. 王建华：学院路地区“居民工作先进个人”；学院路地区司法所“两劳帮教先进个人”；海淀区“治保积极分子”

12. 刘力：第六届全国五好文明家庭称号

13. 娄纪勇：中国科学院京区07年度“爱国卫生先进个人”
14. 于光军：学院路地区2007年度“消防安全先进个人”

主题词：年度 奖励 通报
中国科学院半导体研究所           2008年5月19日印发

PAGE
- 6 -